litteiarum, apostolicaiuiii, quain vivae vo-

cis oraciilo, aul ali;'is quovis modo per

quoscumqiie Romanos Ponlifìces praede-

cessores noslros, ac nos el Apostolicam

Sedem haclenus concessas, confirmalas,

appiobalas et innovalas, auctorilale et

tenore praediclis perpetuo revocamus,

cassamus, annullamus et abrogamus, et

adpraesenliumnoslraruinbllerarum prae-

scripium rediicimus et moderaniur.

Dcrogaiio con. § 20. NoH obslantibus quibusvis con-
trariorum. .... ... ...

stitulionibus el ordmalionibus aposlolicis,

ac eorumdem Oidinum el Instituloriim

regularium, etiani iuramenlo, confirma-

lione apostolica, ve! quavis rinnitate alia

roboralis, statutis el consuetudinibus, pri-

vilegiis quoque, indultis el lillerisaposto-

licis, etiain Mare niagnmn el Bulla aurea

nuncupalis, eisdem Ordinibus et Instilulis,

eorumque monasleriis, conventibus, col-

legiis, domibus, superioribus et personis

in conlrarium praemissoruiu quomodo-
libel concessis, conlirmatis ci approbatis.

Quibus omnibus et singulis, eliamsi prò

illorum sut'fuiGnli derogalione de illis,

eoiumquc tolis Icnoribus specialis, spe-

cifica, expressa, ac de verbo ad verbum,

non aulem per clausulas gencrales idem

importanles, menlio seu quaevis alia e\-

pressiobabcnda l'orci, tenores liuiusniodi

praesenlibus prò cxpressis el ad verbum

insertis babcnlcs, iilis alias in suo robore

permansuris, bac vice dumlaxat speciali-

ter et expresse dcrogamus, caelerisque

contrariis quibuscumque.

Transurapiis §21. Volumus autcui Ut pracsentium
danda fìdes. , ,• .• • * i*

transumplis, eliam impressis, manu ali-

cuiusnolarii publici subscriptis, el sigillo

alicuius personae in dignilale ecclesia-

slicà conslitulae munilis, eadem fìdes lia-

ROMANUM An. C. 1606

beatur ubique
,
quae praesenlibus ipsis

oiiginalibus litteris baberetur.

Datum Romae apud sanclum Petrum

sub annulo Piscaloris die xxm iiiaii mdcvi,

pontificatus nostri anno li.

Dat. die 23 mail luOO, pontif. an. ii.

XLI.

Declaratio iurisdidionis vicarii Papae

lamquam iudicis causarum archiospi-

talis S. Spirilus in Saxia de Urbe*.

Panlus Papa V,

ad perpetuali! rei memorìam.

Decel Romanum Ponlificem ea quae a Hiordiom.

Romanis Ponlificibus praedecessoribus

noslris in favorem pioruin locorum et in-

signium, praeserlim hospilalis nostri san-

cii Spirilus in Saxia de Urbe, concessa fue-

runl , suae confirraationis robore com-

munire, ac alias desuper opportune pro-

videre, prout in Domino salubriler con-

spicit expedire.

§ 1. Alias siquidem a felicis recorda- cienwmis viii

lionis Clemente Papa Vili praedecessore la^mnòiaad'ru.

nostro, emanarunt litlerae tenoris subse-
'"'"'"

quentis, videlicet {Omitlitiir inserito huius

Bullae, siquidem eam habcs loco indicato

in nota ad rubricam).

§ 2. Cum aulem, sicul acccpimus, di- confirmatio
• 1 j. , 1 -, 1 dìclae Constila-

versae causae, m quibus dictum hospitale uonis.

seu alii ab eo dcpendcnies interesse ha-

benl, corani sanclae Romanae Ecclesiac

camerario ac lliesauraiio generali el cle-

ricis praesiùenlibus diclae Camerae pen-

deant, de quilius in pracinsertis litteris

non fit menlio, cumque proplcrea dicla-

1 Concessioiicm hiiius iuiisdiclionis hahes su-

pra in Conslit. ccclxiv Clementis Vili. Cum si-

cuti (in h. n. edit. ccci.xxvi superius relala pa-

gina 178). Institulionein istius arcliihospitalis et

alia ad illud spectantia vide in Constil. xi In-

nocenliilll, Inler, toni.ìu, pag, 189.
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Declaralio

I quod in causis
' «.|iecl3nlibQS ad

I

CaruiTcìm ApC'-

I slolicaiii Ttl in.i-

i ^istios viarum
i Urbis, prc.nir.i-

\ lOMS li0S|ii'.aiis

i cligaiil prò III-

flire caniiTu-

lìum ^<-l uniiiii

: ex clericis Ca-
merafi qiiciii vu-

ìueriul.

rum causarum expedilio retardcliir in

maximum dicti hospilalis praeiudicium;

uos eiusdem hospilalis commodilali ac

minori dispendio celerique causaium liu-

iusmodi expedilioni consulere simulque

super praemissispiovideievolenlcs, niotu

proprio el ex certa noslrà scienlià, ac de

aposlolicae poleslatis plenitudine prae-

insertas lilleras Clemenlis praedecessoiis

(salvis tamen infrascriptis) apostolica au-

clorilate et tenore praesenlium perpetuo

tonfirmamus el approhamus, ac illisper-

petuae et inviolabilis apostolicae firmila-

fis robur adiicimus, ac omnes ci singulos

tam iuris quani fanti defectus, si qui de-

super interveneiinl, supplemus, ac illas

perpetuo valere et observaii debere vo-

lumus el ordinamus.

I 3. Praelerea omnes el quascumque

causas iiuiusmodi, non solum a quibus-

LUinijue iudicibus iuxla praeinserlarum

lillerarum lenorem, sed eliani a ibesau-

rario, clericis praesidentibus el camerario

praefalis, acaliis quibuscumque iudicibus

cameralibus in eisdem slatu ci lerminis

in quibus repcriuniur, et in quibus mo-

nasleria, pia loca el cnpilnla cuiusvis

praeeminentiae, etiam basilicarum Urbis,

principaliler veniunl ad causam (pracler-

quam ubi de interesse Camerae agilur

vel alias commissarius noster venit prò